
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 60»
603135, город Нижний Новгород, проспект Ленина, дом 55 корпус 3

тел. 252 78 07, факс 252 79 36,
e-mail: s60_nn@mail.52gov.ru

ПРИКАЗ
18.03.2024 № 058 - о
Об организации лагеря
с дневным пребыванием детей
«Солнышко», лагеря труда и отдыха
«Территория успеха»в летние периоды 2024 года

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в период летних
каникул 2023-2024 учебного года, в соответствии с планом работы МБОУ
«Школа № 60», а также приказом департамента образования администрации
Ленинского района г.Нижнего Новгорода от 26.02.2024 № 171 «Об организации
лагерей с дневным пребыванием детей в периоды весенних и летних каникул»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период летних каникул с 27.05.2024 по 16.06.2024 года
работу лагеря с дневным пребыванием детей «Солнышко» для
обучающихся МБОУ «Школа № 60» в количестве 150 человек. Возраст
участников смены 7-11 лет.

2. Организовать в период летних каникул с 27.05.2024 по 16.06.2024 года
работу лагеря труда и отдыха «Территория успеха» для обучающихся
МБОУ «Школа № 60» в количестве 20 человек. Возраст участников смены
14-17 лет.

3. Организовать в период летних каникул с 05.08.2024 по 18.08.2024 года
работу лагеря труда и отдыха «Территория успеха» для обучающихся
МБОУ «Школа № 60» в количестве 20 человек. Возраст участников смены
14-17 лет.

4. Контроль данного приказа возложить на заместителя директора
Гусеву Т.А.

Директор А.М.Спекторский


		2024-05-23T11:21:06+0300




